
BURMISTRZ DZIEMGONI,A
Plac WolnoSci 1

82-440 Dzierzgofr

2, czlonek:
3) czlonek:

Jerzy Sulim
Slawomir Wasiiski

Zarz4dzenie Nr 51 3/2017
Burmistrza Dzierzgonia
z dnia 20 lutego 2017r.

w sprawie pp eprowadzenia Przetargu i powolania komisji pn etargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016t . poz. 446 ze zm .) zarzqdzam:

s 1
przeprowadzenie przetargu ustnego (licytacji) w celu wyboru najkorzystniejszej oferty, na sprzedaZ dw6ch
pojazd6w samochodowych, stanowi4cych mienie ruchome Gminy Dzierzgon.

s 2
W cetu przeprowadzenia przetargu, o kt6rym mowa w $1, powolujQ komisjQ w skladzie:

1) przewodniczqcy: Lech Zielinski

s 3
1. Wykaz pojazd6w bQdqcych przedmiotem postqpowania przelargowego, stanowi Zalqcznik Nr 1 do

niniejszego Zarzqdzenia.

2. Upowazniam komisjq do dzialania i podejmowania czynnosci w toku prowadzonego postQpowania
przetargowego, zgodnie z obowiqzujqcymi w tym zakresie przepisami ptawa otaz Regulaminem,
stanowiqcym Zalqcznik Nr 2 do niniejszego Zarzqdzenia.

s 4
1. W zwiqzku z prowadzonymi czynnosciami w postqpowaniu przetargowym, czlonkowie komisji

skladajq o6wiadczenia wedlug wzoru, stanowiqcego zalqcznik Nr 3 do zarzqdzenia Burmistrza
Dzierzgonia Nr 503/2017 z dnia 30 stycznia 2017r.

2. ptzed przystalieniem do licytacji, uczestnicy przetargu sktadaj4 oswiadczenia wedlug wzoru,
stanowiqcego Zalqcznik Nr 4 do Zarzqdzenia Burmistrza Dzierzgonia Nr 503/2017 z dnia 30 stycznia
2017t.

3. Z przeprowadzonego postQpowania przetargowego, komisja sporzqdza protok6l wedlug wzoru,
stanowiqcego Zalqcznik Nr 5 do Zarzqdzenia Burmistrza Dzierzgonia Nr 503/2017 z dnia 30 stycznia
2017t.

4. Komisja -ulega rozwiq.zaniu z chwilq zakoiczenia
postepowaniem i podpisania umowy z wybranym
postepowania.

s 5
upowa2niam przewodniczqcego komisji do okreslenia obowiqzk6w i rczdzialu zada6 pomiQdzy jej
czlonk6w.

s 6
Zalzqdzenie Burmistrza Dzierzgonia Nr513/2017wchodzi wzyciezdniem 20lutego 2017(

ZIERZGON[A

czynnosci zwiqzanych z prowadzonym
kupujqcym lub z chwilq uniewaznienia

Spozqdzil: Jerzy Sulim

Domafiska



BURMISTRZ DZIERZGONI,A
Plac WolnoSci 1"

82-44O Dzierzgoit Zalqcznik Nr 1
do Zatzqdzenia Nr 513/2017

Burmistrza Dziezgonia
z dnia 20 lutego 2017r.

Wykaz pojazd6w stanowiecych mienie ruchome Gminy Dzierzgoti,
przeznaczonych do sprzeda2y w trybie przetargu ustnego (licytacji)

Marka / model pojazdu Chevrolet / KLAN Lacetti Peugeot / Partner

Rodzaj pojazdu samoch6d osobowy samoch6d osobowy

Nr rejestracyjny GSZ Ul90 GSZ 3OEW

Nr identyfikacyjny (VlN) K11NF356J7K592781 VF35FRHYF6O338544

Rok produkcji 2006 2001

Data pierwszej rejestracji 13.03.2007 25.01 .2010

Rodzaj silnika benzyna diesel

Pojemn056 silnika I  , 6  1 6 V 1997

Kolor nadwozia srebrny granat

Przebieg (na dziefr 20.02.2017) 424 633 223 976

Badania techniczne 04.04.2017 16.03.2017

Ubezpieczenie OC 31 .03.2016 31 .03.20'16

Wyposa2enie / uwagi standard standard

Wadium 750,00 PLN 450,00 PLN

Cena wywolawcza 7.200,00 PLN 4.530,00 PLN

Minimalne postqpienie w licytacji 75,00 PLN 45,00 PLN

M.x

Sporzadzil: Jezy Sulim



BURMISTM DZIERZGONIA
Plac WolnoSci 1

82-440 Dzierzgoft zalEcznik Nt 2
do Zatz4dzenia Nr 513/201 7

Burmistrza Dzierzgonia
z dnia 20 lutego 2017r.

Regulamin
przetargu ustnego (licytacji)

sl
1. Niniejszy regulamin okresla zasady i spos6b przeprowadzenia przetargu na sprzedaz pojazd6q

stanowiqcych mienie ruchome Gminy Dzierzgoti.

2. Przedmiotem sprzeda2y sa pojazdy samochodowe, szczeg6lowo opisane w Zalqczniku Nr 1 do
Zazqdzenia Nr 513/2017 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 lutego 201 7r.

3. Przedmiot sprzeda2y jest zwolniony z podatku VAT.

s2
1. Pzetarg na sprzedaz pojazd6w, o kt6rych mowa w S1 , jest prowadzony w formie ustnej licytacji,

odbywajqcej siq poprzez kolejne postA)ienia w g6rq.

2. Dla kazdego z pojazd6w, o kt6rych mowa w Sl, przetarg jest prowadzony osobno, wedlug
harmonogramu okreslonego w ogloszeniu o przetargu.

3. W przetargu mogabra6 udzial osoby fizyczne i prawne.

4. Warunkiem przystqlienia do przetargu jest wplata wadium w wysokosci i terminie podanym w
ogloszeniu oraz zlo2enie przez oferenta oswiadczenia, o zapoznaniu siq ze stanem technicznym
pojazdu.

5. Wplacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia pojazdu uczestnikowi, kt6ry wygra
przetarg, zas pozostalym zostanie zwr6cone w terminie 3 dni od dnia przetargu. Wadium nie
podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik, kt6ry przetarg wygral, uchyli siq od zawarcia
umowy.

6. Przed przystqpieniem do licytacji, przewodniczqcy komisji informuje o warunkach udzialu w
licytacji, ustala to2samos6 uczestnik6w przetargu oraz sprawdza spelnienie przez nich warunk6w
przetargu.

7. Ptzewodniczqcy komisji przedstawia uczestnikom przetargu zasady dzialania komisji i informuje,
2e oglaszajqcemu przetarg przysluguje prawo uniewaznienia lub odwolania przetargu w kazdym
czasie, bez podania ptzyczyny.

8. LicytacjQ prowadzi przewodniczqcy komisji lub wskazany przez niego czlonek komisji.

9. Prowadzqcy licytacjq otwiera przelatg, poptzez podanie ceny wywolawczej oraz minimalnego
postqpienia dia pojazdu bedacego przedmiotem przetargu, zgodnie z wielkoSciq okreslonq w
Zalqczniku Nr 1, o kt6rym mowa w 51.

10. Przetarg jest wazny bez wzglQdu na liczbq uczestnik6w, jesli zostanie zgloszone co najmniej
jedno posta)ienie od ceny wywolawczej.

11. Zaoferowana cena przestaje obowiqzywad oferenta, gdy inny oferent podczas tlcytacji przed
ustaniem postqpien zaoferowal cenq wy2sz4

12. Po ustaniu postqpieri i trzykrotnym wywolaniu przez prowadzqcego licytacjq osiagniQtej ceny,
przedmiot przelargu uwaza siQ za sprzedany.

13. NabywcA zostaje oferent, kt6ry w licytacji zaoferowal nEwy2szq cenq zakupu przedmiotu
przetargu (zadeklarowal najwy2szq kwotq).

Spozadzil: Jerzy Sulim
stt. 112



14. Prowadzqcy licytacjq zamyka ptzetatg onz oglasza imiq i nazwisko osoby lub nazwq firmy' kt6ra

wygrala przetarg onz zaolercwanq przez niqcenQ.

, l5.UczestnikwylonionyWprzetargujakojegozwyciQzca,zostaniezaproszonydopodpisaniaumolvy

w Urzqdzie Miejskim w Dzierzgoniu, w terminie okreslonym przez sprzedalacego'

s3
1. Przetarg przeprowadzi komisja powolana zarzqdzeniem Nr 513/2017 Burmistrza Dziezgonia z

dnia 20 lutego 2017r.

2. Do obowiqzk6w komisji nalezy m.in.:
a) zamieszczenie ogloszenia o przetargu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dzierzgor'l

oraz na tablicy ogloszeri Urzqdu Miejskiego w Dzierzgoniu,
b) udzielanie biezqcych informacji o przedmiocie przetargu,

c) przeprowadzeniePrzetargu,
d') zloaenie o5wiadczen w sprawie bezstronnosci czlonk6w komisji,

e) sporz4dzenie protokolu koficowego z podaniem vvynik6w przetargu'

3. Komisja pelni swoje obowiqzki od dnia powolania, do dnia zatwierdzenia przez Burmistrza

Dzierzgonia protokolu koflcowego z przetargu.

4 . W p r z e t a r g u u s t n y m ( l i c y t a c j i ) n i e m o g q u c z e s t n i c z y 6 o s o b y w c h o d z q c e w s k l a d k o m i s j i
przetargowll oraz ich mal2onkowie, dzieci, rodzice i rodze6stwo a tak2e osoby, kt6re pozostajq z

czlonkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 2e mo2e to budzid

uzasadnione wqtpliwosci co do bezstronnosci komisji przetargowej'

s4
Uczestnik przetargu moze dziala' przez pelnomocnika. w takim przypadku, osoba vvystQpujaca w

jego imieniu, powinna przedstawi6 oryginal pelnomocnictwa

a5

Burmistrz Dzietzgonla zaslzega sobie prawo uniewaznienia lub odwolania przetargu bez podania

ptzYczyny.

Niniejszy regulamin podlega udostqpnieniu na stronie internetowej http://bip.dzierzgon pl oraz na

tablicy ogloszefr w UrzQdzie Miejskim w Dzierzgoniu.

BURMISTRZ DZIE GON[A

El2bieta ska

1 .

Sporz4dzil: Jerzy Sulim
slt .2l2


